Aditivo à locação de um terreno contendo aproximadamente 577 m², situado na Rua 14, QD. C9, LT. 08, Jardim 
Goiás, Goiânia-GO, destinado a estacionamento dos veículos dos usuários do prédio do SESCOOP/GO. 
Interessado: HJ Participações Ltda. 

Valor da despesa até: R$ 90.195,00 (noventa mil e cento e noventa e cinco reais).  

O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 02 de dezembro de 2025, ou quando exauridas as 
responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 9º, Inciso VI e artigo 29, do Anexo Único do Regulamento de Licitações e Contratos do SESCOOP.

[...]

documentos que constam no processo administrativo nº 048/2022, acolhemos a proposta da empresa HJ Participações 
Ltda, CNPJ nº 40.125.934/0001-74, e declaramos a dispensa da realização de licitação para a contratação do referenciado 
no assunto deste termo. O valor total da contratação será de até R$90.195,00 (noventa mil e cento e noventa e cinco 
reais), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 02 de dezembro de 2025, ou quando exauridas as 
responsabilidades das partes.